
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. STATOVAR 11 35223 83

2. KAMPERETAMPERE 11 35681 82

3. LAMPIÓNI 11 34012 68

4. PERMONÍCI 11 35890 67

5. MEXICO 11 33180 57

6. TRAKEŘI 11 33712 50

7. JMJ TEAM 11 33202 49

8. HUJAŘI 11 33419 48

9. JEŠTĚŘI 11 32626 36

10. GAMA 11 30303 30

11. BABINEC 11 30175 17

12. SMOG 11 29483 7



CELKOVÁ TABULKA

PERMONÍCI LAMPIÓNI STATOVAR MEXICO TRAKEŘI HUJAŘI JEŠTĚŘI JMJ TEAM GAMA SMOG BABINEC
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

PERMONÍCI 4 3323 4 3148 1 3199 6 3233 4 3422 6 3138 9 3270 8 3339 8 3181 9 3240 8 3397 67 35890 11

5 3295 0 3137 9 3289 9 3261 7 3333 8 3099 8 3393 9 3274 9 3038 9 3182 9 3380 82 35681 11

LAMPIÓNI 5 3128 9 3334 1 3073 4 3115 4 3277 9 3228 6 3327 3 2993 9 2632 9 3033 9 2872 68 34012 11

STATOVAR 8 3408 0 3117 8 3287 9 3093 8 3260 9 3212 9 3081 6 3076 9 3218 8 3239 9 3232 83 35223 11

MEXICO 3 3160 0 2787 5 2998 0 2705 3 2919 7 3177 8 3122 4 2835 9 3251 9 3209 9 3017 57 33180 11

TRAKEŘI 5 3179 2 3103 5 3152 1 2952 6 3182 0 3114 4 2669 0 2898 9 3265 9 3058 9 3140 50 33712 11

HUJAŘI 3 3011 1 2963 0 3105 0 3166 2 2994 9 3336 0 2688 9 3080 8 3018 9 3067 7 2991 48 33419 11

JEŠTĚŘI 0 2885 1 3154 3 3173 0 2931 1 2982 5 2788 9 2856 2 3093 1 2751 9 2953 5 3060 36 32626 11

JMJ TEAM 1 3045 0 3008 6 3143 3 3001 5 2860 9 3161 0 2956 7 3135 2 2885 8 2879 8 3129 49 33202 11

GAMA 1 2512 0 2832 0 2418 0 2829 0 2977 0 2735 1 2586 8 2866 7 2896 9 2919 4 2733 30 30303 11

SMOG 0 2711 0 2631 0 2750 1 2646 0 2899 0 2577 0 2588 0 2715 1 2573 0 2858 5 2535 7 29483 11

BABINEC 1 2787 0 2898 0 2601 0 2536 0 2447 0 2959 2 2920 4 2908 1 2807 5 2754 4 2558 17 30175 11
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